
Total de Acertos Provas Diversas Filhos

14 0 0

Total de Acertos Título Filhos

21 1 1

20 1,5 0

18 1,5 1

18 1 0

18 0 1

18 0 1

17 1 0

17 1 1

17 1 1

17 1 2

17 0 1

17 0 2

16 1,5 1

16 1 2

16 1 1

16 1 0

16 0 1

16 0 2

16 0 1

15 1 0

15 1 2

15 1 0

15 0 0

15 0 2

15 0 1

15 0 1

15 0 0

15 0 0

15 0 1

14 2 0

14 1 0

14 1 0

14 1 2

14 1 1

14 1 1

14 0 0

14 0 1

14 0 1

14 0 1

14 0 1

13 2 2

13 2 1

13 1,5 1

13 1 0

13 0 0

13 0 0

13 0 0

13 0 0

13 0 0

12 0 1

12 0 1

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO BONITO

PROCESSO SELETIVO (EDUCAÇÃO) - 02/2023

Integri Brasil Projetos e Serviços Integrados

4.01 - PROFESSOR ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

Class Inscrição Candidato Total Data Nasc.

1 2000232884 ELIANE APARECIDA PERUSSI 56 26/06/1974

3.01 - TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LIBRAS

Class Inscrição Candidato Total Data Nasc.

4 2000232159 MARIA IZABEL DE SOUZA 73 22/02/1991

3 2000232407 ALINE APARECIDA CORREIA 73,5 28/03/1982

2 2000232337 ALINE MASCARO ALVES COSTA 81,5 13/11/1996

1 2000232143 JAQUELINE APARECIDA MOREIRA DA SILVA 85 17/06/1985

8 2000233801 ISABELA CELESTINO GAYOSO 69 21/12/1981

7 2000232508 JULIANA MARIA SERRA PINTO FERRAZ 69 25/07/1981

6 2000232591 CLAUDIONEIA SANTOS VOLPIN 72 20/09/1982

5 2000233608 JUGILMA DE ALMEIDA ALCANTARA 72 22/06/1977

12 2000232371 ELAINE CRISTINA DE MELO SILVA 68 18/12/1986

11 2000232544 PATRICIA SOTTO BUZZUTTI 68 16/10/1981

10 2000232281 CARLA ROBERTA APARECIDA VAZELLI MASCARO 69 12/10/1989

9 2000233770 ANA PAULA DO NASCIMENTO MAGALHAES 69 07/08/1983

16 2000232519 ANA JULIA MORETTI GARCIA 65 17/11/2000

15 2000232144 PRISCILA AUGUSTA DOS SANTOS SILVA 65 16/07/1989

14 2000232207 ARIANE TAMIRES CANDIDO YAMAGUCHI 65 19/12/1987

13 2000232227 ANA PAULA COELHO DOS SANTOS 65,5 26/10/1996

20 2000232566 SIMONE ROHRER DE OLIVEIRA 61 11/02/1969

19 2000232584 SABRINA MARTINS GATTI 64 27/11/1992

18 2000232602 SARA PATRICIA FERNANDES CORREIA MARTINS 64 21/09/1989

17 2000233367 SUELLEN PORTILLO BARBOSA 64 08/09/1982

24 2000232604 ELAINE CRISTINA DE SOUZA MASCARO 60 02/03/1976

23 2000233498 JOSE EGYDIO GOIANO JUNIOR 60 26/11/1972

22 2000232153 MARIA EDUARDA SILVA 61 24/11/1996

21 2000232277 ANDREA APARECIDA ROBERTO 61 14/05/1980

28 2000232293 ADRIELI MAIARA FERREIRA 60 14/05/1999

27 2000232725 BEATRIZ YUMI BALDAN VERZOLA 60 29/07/1998

26 2000232384 NATALIA FERREIRA LIMA 60 04/06/1985

25 2000232553 ANDREZA CRUZ 60 17/11/1978

32 2000232365 DEBORA FELIX DA SILVA 57 02/04/1983

31 2000234337 ADRIELI DE MATOS 57 04/10/1981

30 2000232185 VERONICA MARIA RODRIGUES 58 22/03/1994

29 2000233239 LAIS CRISTINA BRECIANO 60 12/03/2000

36 2000232511 SIMONE APARECIDA RODRIGUES COURA 56 08/08/1975

35 2000232586 GIOVANA CAROLINE FERNANDES DA SILVA 57 26/05/1999

34 2000234785 ANA PAULA LAZARETTI LOPES 57 09/05/1990

33 2000232504 TATIANE DE NARDO MOCHIUTI 57 12/05/1985

40 2000232579 HELLEN SILVA DE OLIVEIRA RAMOS 56 18/03/1997

39 2000234656 JESSICA MARIA RANU DE ROSA 56 17/09/1992

38 2000232605 CELMA REGINA GALLO VIEIRA 56 04/06/1986

37 2000233145 GILMARA CRISTINA SANTANA MANIERI 56 23/06/1983

44 2000232536 LILIAN MONTESINO 53 17/02/1989

43 2000234676 LUCIANA APARECIDA MORETTI CHIAVOLONI 53,5 30/07/1983

42 2000232266 ELIANE CRISTINA DOS SANTOS FERREIRA DE ALMEIDA 54 17/07/1981

41 2000232582 ANA CLAUDIA DO NASCIMENTO COELHO 54 05/04/1981

48 2000232578 MARIANA VALENTINA DANIEL 52 09/01/1995

47 2000234783 SARA REGINA TIMOTEO 52 01/04/1994

46 2000232430 SONIA APARECIDA DE LEVA 52 30/10/1980

45 2000232637 CACILDA APARECIDA PORTERO TORQUETTI 52 22/02/1969

51 2000232539 FABIO FERNANDES 48 27/08/1983

50 2000232165 SANDRA REGINA MORAES 48 24/04/1976

49 2000234170 ANANDA EVELIN DE FREITAS RIOS 52 02/04/1998



LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO BONITO

PROCESSO SELETIVO (EDUCAÇÃO) - 02/2023

Integri Brasil Projetos e Serviços Integrados

11 1 0

11 0 0

10 2 2

10 0 0

9 1 0

Total de Acertos Título Filhos

19 0 0

16 0 2

16 0 0

15 0 1

14 1,5 1

14 0 0

13 1 0

13 0 0

12 2 2

12 1 0

12 0 0

Total de Acertos Título Filhos

13 1,5 1

12 0 0

11 0 0

10 0 0

Total de Acertos Título Filhos

17 2 0

16 2 1

15 2 2

15 1 1

15 1 2

15 1 1

15 1 0

15 0 2

15 0 0

15 0 0

14 0 1

14 0 1

14 0 0

14 0 1

14 0 0

13 2 1

13 1 0

13 1 0

13 0 1

13 0 1

12 1,5 0

12 1 0

12 1 1

12 1 0

12 1 0

12 0 0

12 0 4

11 1 1

11 1 0

11 0 0

52 2000232567 BEATRIZ CABRAL DE OLIVEIRA 45 30/08/1997

56 2000234411 JANAINA APARECIDAGONCALVES ALBINO 37 09/11/1975

55 2000234821 ALEXANDRA CRISTINA MASCARO BARACA 40 20/02/1972

54 2000232178 ANA PRISCILA DOS REIS DE SA 42 19/04/1983

53 2000232612 SONIA MARIA BASILIO 44 16/12/1972

3 2000232726 BEATRIZ YUMI BALDAN VERZOLA 64 29/07/1998

2 2000232486 PAULO SERGIO DE SOUZA JUNIOR 64 06/01/1997

1 2000232183 PAULA BEATRIZ BATTAHIN 76 16/02/1996

4.02 - PROFESSOR ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO BÁSICA II

Class Inscrição Candidato Total Data Nasc.

7 2000232161 MARIA IZABEL DE SOUZA 53 22/02/1991

6 2000233499 JOSE EGYDIO GOIANO JUNIOR 56 26/11/1972

5 2000232411 ALINE APARECIDA CORREIA 57,5 28/03/1982

4 2000233149 GILMARA CRISTINA SANTANA MANIERI 60 23/06/1983

11 2000232636 MARILIA LAZARETTI LOPES 48 02/03/1989

10 2000232561 ANA CRISTINA RISSA STEIN 49 23/03/1982

9 2000232583 ANA CLAUDIA DO NASCIMENTO COELHO 50 05/04/1981

8 2000232592 LILIANE GALLI 52 02/07/1999

3 2000234714 GEOVANA FERREIRA DE SOUZA 44 07/09/1986

2 2000234896 LIA PELAES MASCARO 48 15/02/1978

1 2000232276 MILENA APARECIDA DA SILVA CEMENCIO 53,5 23/09/1991

4.03 - PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO

Class Inscrição Candidato Total Data Nasc.

2 2000234930 ADRIANA APARECIDA CAZARE 66 29/09/1977

1 2000232186 VERONICA MARIA RODRIGUES 70 22/03/1994

4.04 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I E EDUCAÇÃO INFANTIL)

Class Inscrição Candidato Total Data Nasc.

4 2000234226 ANA JULIA FAUSTINO PIZZO 40 09/04/1987

6 2000234788 ANA PAULA LAZARETTI LOPES 61 09/05/1990

5 2000234999 ARIANE TAMIRES CANDIDO YAMAGUCHI 61 19/12/1987

4 2000233986 RAQUEL PATRICIA GOIANO PESSOA 61 22/06/1968

3 2000232530 CAROLINA APARECIDA SANTOS DE SOUSA 62 15/03/1986

10 2000234787 MARINA EDUARDA DOS SANTOS PEREIRA 60 24/12/1997

9 2000232525 CRISLAINE DA SILVA EDUARDO 60 21/04/1996

8 2000232343 VANESSA GONELLA 60 16/03/1995

7 2000232520 ANA JULIA MORETTI GARCIA 61 17/11/2000

14 2000232385 NATALIA FERREIRA LIMA 56 04/06/1985

13 2000232472 ROSANA BENEDITA CARDOSO 56 10/09/1982

12 2000232545 PATRICIA SOTTO BUZZUTTI 56 16/10/1981

11 2000233612 JUGILMA DE ALMEIDA ALCANTARA 56 22/06/1977

18 2000232510 JULIANA MARIA SERRA PINTO FERRAZ 53 25/07/1981

17 2000232362 ERICA ROSSI 53 26/03/1981

16 2000232526 SABRINA GARBELINI CHIAVOLONI 54 15/10/1980

15 2000232291 ADRIELI MAIARA FERREIRA 56 14/05/1999

22 2000234339 ADRIELI DE MATOS 49 04/10/1981

21 2000232257 AMANDA DE SOUZA ALVES 49,5 07/09/1990

20 2000232603 CELMA REGINA GALLO VIEIRA 52 04/06/1986

19 2000233364 SUELLEN PORTILLO BARBOSA 52 08/09/1982

26 2000234822 ALEXANDRA CRISTINA MASCARO BARACA 48 20/02/1972

25 2000232152 MARIA EDUARDA SILVA 49 24/11/1996

24 2000232534 LILIAN MONTESINO 49 17/02/1989

23 2000233774 ANA PAULA DO NASCIMENTO MAGALHAES 49 07/08/1983

30 2000232638 CACILDA APARECIDA PORTERO TORQUETTI 44 22/02/1969

29 2000232146 BEATRIZ CABRAL DE OLIVEIRA 45 30/08/1997

28 2000234793 PRISCILA AUGUSTA DOS SANTOS SILVA 45 16/07/1989

27 2000234832 RAFAELA FERNANDA ROMUALDO 48 07/10/1988



LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO BONITO

PROCESSO SELETIVO (EDUCAÇÃO) - 02/2023

Integri Brasil Projetos e Serviços Integrados

11 0 0

11 0 0

11 0 1

11 0 1

11 0 2

10 1,5 0

10 1,5 0

10 1 0

10 1 1

10 0 2

10 0 1

10 0 0

10 0 0

10 0 0

10 0 0

9 0 0

9 0 1

9 0 1

8 2 1

8 1 0

8 1 1

8 0 2

8 0 2

7 1,5 1

7 1 1

7 1 0

7 0 0

7 0 1

Total de Acertos Título Filhos

14 0 0

10 2 1

9 1 0

9 0 0

9 0 0

8 1 1

8 0 0

8 0 0

7 0 0

Total de Acertos Título Filhos

12 1 0

12 1 0

12 0 0

11 1,5 0

11 1 1

11 0 0

10 0 0

10 0 0

34 2000232540 FABIO FERNANDES 44 27/08/1983

33 2000232145 SANDRA REGINA MORAES 44 24/04/1976

32 2000235049 ROSIMEIRE ANTONIA DOS SANTOS RICCI 44 21/08/1975

31 2000232573 SONIA ROHRER DE OLIVEIRA TORRESAN 44 29/05/1971

38 2000235041 DEBORA FELIX DA SILVA 41 02/04/1983

37 2000232339 ALINE MASCARO ALVES COSTA 41,5 13/11/1996

36 2000234891 CAMILLA IZABEL MASTROANGELO 41,5 11/03/1989

35 2000232372 ELAINE CRISTINA DE MELO SILVA 44 18/12/1986

42 2000234645 JEISIANE DA SILVA INACIO 40 08/10/1991

41 2000232554 ANDREZA CRUZ 40 17/11/1978

40 2000232606 ELAINE CRISTINA DE SOUZA MASCARO 40 02/03/1976

39 2000232142 JAQUELINE APARECIDA MOREIRA DA SILVA 41 17/06/1985

46 2000232512 SIMONE APARECIDA RODRIGUES COURA 36 08/08/1975

45 2000235030 HEVELYN KAROLINE DOS SANTOS IRIAS 40 09/01/2001

44 2000233219 ISADORA CRISTINA SARAIVA DOS SANTOS 40 29/05/1998

43 2000234784 SARA REGINA TIMOTEO 40 01/04/1994

50 2000232565 SIMONE ROHRER DE OLIVEIRA 33 11/02/1969

49 2000234652 JACIARA PAULA ANTONIO SQUARELLI 34 03/01/1994

48 2000232585 SABRINA MARTINS GATTI 36 27/11/1992

47 2000232322 KAREN FRANCIELI DE SOUZA CEZARINI 36 28/04/1992

54 2000234678 LUCIANA APARECIDA MORETTI CHIAVOLONI 29,5 30/07/1983

53 2000232723 GISELE DE OLIVEIRA BANZATO 32 04/07/1990

52 2000232589 SAMANTA DE CASSIA BROZZI SANTOS 32 15/09/1983

51 2000232594 GIOVANA CAROLINE FERNANDES DA SILVA 33 26/05/1999

58 2000234657 JESSICA MARIA RANU DE ROSA 28 17/09/1992

57 2000232613 SONIA MARIA BASILIO 28 16/12/1972

56 2000232577 MARIANA VALENTINA DANIEL 29 09/01/1995

55 2000233468 ANGELICA CRISTINA DA CRUZ 29 24/10/1990

3 2000234643 JEISIANE DA SILVA INACIO 37 08/10/1991

2 2000232527 SABRINA GARBELINI CHIAVOLONI 42 15/10/1980

1 2000235017 ROBERTO HENRIQUE BAPTISTA 56 19/08/1998

4.05 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTE

Class Inscrição Candidato Total Data Nasc.

7 2000232517 LUCINEIDE MARIA DOS SANTOS 32 28/02/1987

6 2000233467 ANGELICA CRISTINA DA CRUZ 33 24/10/1990

5 2000234711 GEOVANA FERREIRA DE SOUZA 36 07/09/1986

4 2000232476 ROSANA BENEDITA CARDOSO 36 10/09/1982

1 2000233820 ANA CRISTINA RISSA STEIN 49 23/03/1982

4.06 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CIÊNCIAS

Class Inscrição Candidato Total Data Nasc.

9 2000235026 LETICIA ISABELA BAPTISTA 28 01/08/1995

8 2000232700 JOAO FRANCISCO THOMAZINI JUNIOR 32 07/05/1995

5 2000234504 LOURDES LIMA DOS SANTOS CARVALHO 45 16/06/1981

4 2000232531 MARCIA GARCIA DA SILVA 45,5 15/07/1981

3 2000232522 JOYCE MAYUMI CHIKU MAGRI 48 13/02/1997

2 2000234991 PAULO ROBERTO DA SILVA INACIO 49 17/05/1994

8 2000232538 MARIA ROBERTA ORTEGA MANIERI MANIA 40 30/05/1985

7 2000232570 FERNANDO MALHEIRO CURY 40 12/10/1982

6 2000232593 LILIANE GALLI 44 02/07/1999



LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO BONITO

PROCESSO SELETIVO (EDUCAÇÃO) - 02/2023

Integri Brasil Projetos e Serviços Integrados

Total de Acertos Título Filhos

17 0 1

15 1 0

13 1 1

13 1 0

13 0 0

12 0 0

11 0 0

9 0 1

8 0 1

Total de Acertos Título Filhos

15 0 0

13 0 0

11 0 0

10 1 2

10 0,5 2

10 0 0

Total de Acertos Título Filhos

20 0 0

16 0 2

16 0 0

15 2 0

14 1 1

14 0 0

13 0 0

Total de Acertos Título Filhos

18 2 0

17 0 1

17 0 0

15 0 1

12 0 1

Total de Acertos Título Filhos

20 1 0

19 0 1

15 0 0

14 0 0

14 0 0

13 0 1

13 0 0

11 1,5 0

Total de Acertos Título Filhos

17 0 0

16 1,5 0

16 0 0

13 0 0

12 0 1

11 0 1

11 0 1

7 1 1

4.07 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO FÍSICA

Class Inscrição Candidato Total Data Nasc.

4 2000233815 MILENA DA SILVA RODRIGUES 53 14/02/1998

3 2000234367 SILDYVAN HOLANDA DOS SANTOS 53 06/03/1977

2 2000233950 GIULIANA MESQUITA CANDIDO 61 22/11/1984

1 2000232189 CARLOS BERNARDO GOMES 68 25/03/1966

8 2000233663 NAINE EVELIN GOMES DE SOUZA 36 28/02/1997

7 2000232351 ANTONIO GRANDE 44 13/09/1982

6 2000232515 MATEUS APARECIDO CARNEIRO DE CARVALHO 48 26/11/1984

5 2000232529 BIAGIO COSTA MORVILLO 52 14/08/1967

2 2000232555 MAICON GOMES DE PAULA 52 17/07/1991

1 2000234826 RENAN VITOR DO AMARAL PINTO 60 11/05/1995

4.08 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - GEOGRAFIA

Class Inscrição Candidato Total Data Nasc.

9 2000233280 MARCIO JOSE FERNANDES 32 20/09/1984

6 2000232269 OSWALDO FRANCELIN JUNIOR 40 06/05/1962

5 2000232547 LUCIA HELENA FAZAN MIRANDA PAZZATTO 40,5 12/12/1972

4 2000232503 TATIANE DE NARDO MOCHIUTI 41 12/05/1985

3 2000234630 SIMONE LILIAM YACHMANN MARTINS MASCIA 44 16/12/1977

3 2000233223 ISADORA CRISTINA SARAIVA DOS SANTOS 64 29/05/1998

2 2000232484 PAULO SERGIO DE SOUZA JUNIOR 64 06/01/1997

1 2000233632 MILENA ALESSANDRA DA COSTA SILVA 80 22/02/1997

4.09 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - HISTÓRIA

Class Inscrição Candidato Total Data Nasc.

7 2000232184 PAULA BEATRIZ BATTAHIN 52 16/02/1996

6 2000234921 FELIPE FOGACA DE PAIVA 56 07/02/1991

5 2000234419 SANDRA REGINA MORETTI DICTORO 57 11/03/1973

4 2000232219 MARCIO ANDREZA DOS REIS 62 13/09/1974

3 2000233803 JESSYCA FERNANDA FACCO RAMALHO 68 23/08/1997

2 2000232203 SOPHIA ROGANTI 68 22/10/1991

1 2000232541 PRISCILA PAGLIONI BUSTO 74 10/10/1985

4.10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - INGLÊS

Class Inscrição Candidato Total Data Nasc.

1 2000232498 VINICIUS NEPOMUCENO OLIVEIRA 81 25/05/2000

4.11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - MATEMÁTICA

Class Inscrição Candidato Total Data Nasc.

5 2000232610 BIANCA LAUREANO CANDIDO ROHRER 48 25/09/1998

4 2000234306 ROBERTA MANIERI 60 23/04/1986

5 2000232507 GABRIELLE BELLOBRAYDIC 56 24/11/2001

4 2000232537 MARIA ROBERTA ORTEGA MANIERI MANIA 56 30/05/1985

3 2000234739 DIOGO DA SILVA ESTRELA 60 17/05/1996

2 2000234437 CARLOS AUGUSTO FIAMENCINI 76 28/09/1965

4.12 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PORTUGUÊS

Class Inscrição Candidato Total Data Nasc.

8 2000232533 MARCIA GARCIA DA SILVA 45,5 15/07/1981

7 2000232889 ELIANE APARECIDA PERUSSI 52 26/06/1974

6 2000232190 CARLOS BERNARDO GOMES 52 25/03/1966

4 2000232556 LUANA APARECIDA DOS REIS 52 05/04/1993

3 2000232808 JESSYCA FERNANDA FACCO RAMALHO 64 23/08/1997

2 2000232543 PRISCILA PAGLIONI BUSTO 65,5 10/10/1985

1 2000235020 ROBERTO HENRIQUE BAPTISTA 68 19/08/1998

8 2000232140 RENATA MAGALHAES DE SOUZA 29 18/04/1978

7 2000232611 BIANCA LAUREANO CANDIDO ROHRER 44 25/09/1998

6 2000234301 ROBERTA MANIERI 44 23/04/1986

5 2000232204 SOPHIA ROGANTI 48 22/10/1991


